INDICAÇÃO

9-00002920-20160216

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
a adoção de medidas a fim de difundir junto ao comércio e consumidores o uso
de aplicativos M-COMMERCE.

Órgão:        Prefeitura de São Paulo

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

texto da indicação no anexo

Local:

Bairro:

16 de fevereiro de 2016

Sala das Sessões,
Jonas Camisa Nova

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Jonas Camisa
Nova, no Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Salas 1018/1019, Fone: 3396-

4304. E-mail: jonascamisanova@camara.sp.gov.br

		2016-02-16T18:19:31-0200
	JOAO CARLOS CAMISA NOVA:04353697846